



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY JAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanto Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018

Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

Ref. No. : N&U/COE/256/25

Date : 10-9-2025

NOTIFICATION REGARDING ONLINE REGISTRATION OF 2025 BATCH

This is for your kind information that the Registration Process for Session 2025 is starting online from 10-09-2025 through NSU App for all courses **except B. Ed and M. Tech**

सत्र 2025 के लिए पंजीकरण प्रक्रिया बी.एड और एम.टेक को छोड़कर सभी पाठ्यक्रमों के लिए एनएसयू ऐप के माध्यम से 10-09-2025 से ऑनलाइन शुरू हो रही है।

Sl No	Course	Session	Registration Fees	Last Date of Registration
1	All UG Courses (Except B. Ed / B. Tech)	2025 Admitted	1500	30-09-2025
2	All PG Courses and B. Tech	2025 Admitted	2000	30-09-2025

You will have to submit the following documents with the Registration Form:

1. Printout of the Registration form filled online
2. Original CLC / TC of the last Institution attended
3. Original Migration Certificate of the last Institution attended.
4. Photocopy of Class X marksheet
5. Photocopy of Class X Passing Certificate
6. Photocopy of Class XII marksheet (if applicable)
7. Photocopy of Class XII Passing Certificate (if applicable)
8. Photocopy of Graduation marksheet (if applicable)
9. Photocopy of Graduation Passing Certificate (if applicable)
10. ABC / Aapar Id

For any Query Contact: 7463002058

Copy to:-

1. Office of the VC/Registrar
2. Dean Academics (NSU)/Office Admin /All HoD
3. IQAC



Controller of Examination



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY

JAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanto Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018

Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

Ref. No. :

Date :

Guidelines for filling up the Registration Form:

- On the registration form there are certain pre-filled information. Check them for correctness. If it's wrong, then contact the admin department and get it corrected. After correction you can proceed with the registration.

पंजीकरण फॉर्म में कुछ पूर्व-भरी हुई जानकारी है। उसकी सत्यता की जाँच करें। अगर कोई जानकारी गलत है, तो प्रशासनिक विभाग से संपर्क करके उसे ठीक करवाएँ। सुधार के बाद आप पंजीकरण प्रक्रिया के लिए आगे बढ़ सकते हैं।

- While filling up the form ensure that all the files are in .jpg/.jpeg format and not downloaded from WhatsApp. If WhatsApp picture is there then open it with paint or any photo editing software and then save it by another name and upload that file.

फॉर्म भरते समय ध्यान रखें कि सभी फ़ाइलें .jpg/.jpeg फॉर्मेट में हों और WhatsApp से डाउनलोड न की गई हों। अगर WhatsApp की तस्वीर है, तो उसे पेंट या किसी भी फोटो एडिटिंग सॉफ्टवेयर से खोलें और फिर किसी दूसरे नाम से सेव करके उस फ़ाइल को अपलोड करें।

- Don't use any special character anywhere in the form like ~ ! @ # \$ % ^ & * () _ + | " : ? > < , . / ; ' \ = - ` { } []) etc. Only use alphabet A to Z and numbers 0 to 9 फॉर्म में कहीं भी कोई विशेष वर्ण का प्रयोग न करें जैसे ~ ! @ # \$ % ^ & * () _ + | " : ? > < , . / ; ' \ = - ` { } [] आदि। केवल A से Z तक के अक्षर और 0 से 9 तक की संख्याओं का ही प्रयोग करें।

- For more details, kindly follow the link.

अधिक जानकारी के लिए कृपया लिंक का अनुसरण करें।

<https://whatsapp.com/channel/0029VbAfY4tC1Fu2cbRejO3C/103>